30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 274.

Brașov, Luni-Marti, 12 (24) Decembrie

1895.

Congregația comitatului Brașov.

Alegerile de funcționari. — Congregația es-
tra-ordinară. — Cestiunea limbei și terorismul fiș-
panului — Mileniul.

Brașov, 22 Dec.

Sâmbătă dimineața la 9 ore s-au făcut,
precum am anunțat, alegerile nouă de func-
ționari ai comitatului Brașov, sub preșe-
dința fișpanului Mihail de Maurer.